
UCHWAŁA NR III/19/2018
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wydatków budżetu, które w 2018 roku nie wygasają
z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków uznanych za nie wygasające z upływem roku budżetowego 2018, w tym:

Lp. Wyszczególnienie (zadanie) Kwota ogółem Termin realizacji
1 Przeniesienie bazy Obwodu Drogowego 

przy Powiatowym Zarządzie Dróg 
w Sieradzu

39.975,00 28.03.2019

2 Opracowanie dokumentacji technicznej 
przebudowy drogi powiatowej w msc. 
Kłocko

64.759,50 30.06.2019

3 Wykonanie dokumentacji technicznej 
przebudowy mostu w msc. Chojne wraz 
z drogami dojazdowymi

6.965,00 30.06.2019

4 Zakupy inwestycyjne – zakup dźwignicy 
bramowej 49.077,00 15.02.2019

OGÓŁEM 160.776,50

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w punkcie 1 ustala się następująco :

w złotych

Dział Rozdział Jednostka Wydatki majątkowe
600 – Transport i łączność 60014 Powiatowy Zarząd Dróg 

w Sieradzu
160.776,50

OGÓŁEM 160.776,50

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: DC3701FD-F11F-4C19-A3B7-3B06E97795F8. Podpisany Strona 1




